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URDHER
PER HEQIEN E MASES SE SEKUESTROS KXONSERVATIVE

Drejtuar : Qendra Kombetare e Biznesit- QKB
Per Dijeni: Debitorit, Shogtria "HOREAL Expo Group" shpk
Pér Dijeni: Kreditorit, Shoqiria "AL-NOBEL" sh.p.k

Une, Endrit Hasa, me detyre Permbarues Gjygesor Privat, n& referim t& Titullit Ekzekutiv, fatura tatimore t& shitjes me
Nr.2107, date 20.12.2021 me vler¢ 77,38 Euro; Nr.2844, date 11.05.2022 me vlere 1,450 Euro;Nr.28435, date 12.05.2022 me
vlere 481,34 Euro; Nr.2893, date 23.05.2022 me vieré 1,050 Euro; Nr.2983, date 08.06.2022 me vlert 2,352.88 Euro;
Nr.3068, date 23.06.2022 me vilerg 1,719,05 Euro; Nr,3141, date 05.07.2022 me vlere 3,092.05 Euro ; Nr.3172, date
12.07.2022 me vleré 802.16 Euro, kam v&ng né ekzekutim k&g Titull, duke regjistruar n2 dosjen p&rmbarimore Nr.51/2023,
daté 04.09.2023, kérkesén e kreditorit, Shogéria "AL-NOBEL" sh.p.k , ndaj debitorit Shogéria "HOREAL Expo Group”
shpk, me NIPT L52313007M, p#r t& cilén &sht¥ léshuar Urdh#ri i Ekzekutimit Vendimi Nr. 4284 Akti, datg 29.08.2023 i
Gjykatés se Shkallés s& Parg e Juridiksionit t& P&rgjithsh&émTirane,

Pasi studiova materialet € dosjes pérmbarimore Nr.51/2023, daté 054.09.2023, konstatoj se:

N# baz# t& Urdherit te Ekzekutimit Vendimi Nr. 4284 Akti, dat 29.08.2023 i Gjykatés se Shkallés s& Paré e Juridiksionit &
PergjithshémTirane gshté vendosur :

1. Pranimin e kerkeses.
2. Leshimin e urdherit te ekzekutimit per titullinekzekutiv faturat tatimore té Shitjes:

Nr.2107, date 20.12.2021 me vieré 77,38 Euro; Nr.2844, date 11.05.2022 me viere 1,450 Euro;Nr.2843, date 12.05.2022 me
viere 481.34 Euro; Nr.2893, date 23.05.2022 me vleré 1,050 Euro; Nr.2983, date 08.06.2022 me vieré 2,352.88 Euro;
Nr.3068, date 23.06.2022 me vieré 1,719.05 Euro; Nr.3141, date 05.07.2022 me viere 3,092.05 Euro ; Nr.3172, date
12.07.2022 me vieré 802.16 Euro, leshuar nga kreditori "Shogéria "AL-NOBEL, me adrese: Rruga Shyqri Berxolli, Pallati
Aurora, Kati 2, Tirane me administrator Marko Hoxhallari, me NIPT K72107012N kundreit debitorit Shogéria "HOREAL
Expo Group" shpk, me NIPT L52313007M Njésia Bashkiake nr.2, Rruga "Abdi Toptani”, Torre Drin, Nr. 35/1, pér
ekzekutimin e detyrimit ne vleren e percakiuar ne secilen fature dhe kamatvonesat mbi keto shuma te llogaritura sipas ligjit
nr. 48/2014 "Per pagesat e vonuara ne detyrimet kontrakiore e tregetare”

3. Ky urdher hartohet ne nje kopje.

4. Shpenzimet givgesore i ngarkohen kerkuesit. .
5 Kunder ketif vendimi nuk lejohet ankim,

6. U shpall me dt 29.08.2023 Tirane

Pala debitore Shogéria "HOREAL Expo Group” shpk, me NIPT L52313007M, ka kryer pagesen e plote te detyrimit sipas
titujve ekzekutiv fatura tatimore t& shitjes me Nr.2107, date 20.12.2021 me vlere 77,38 Euro; Nr.2844, date 11,05.2022 me
vlere 1,450 Euro;Nr.2845, date 12.05.2022 me vlere 481.34 Euro; Nr.2893, date 23.05.2022 me vler2 1,050 Euro; Nr.2983,
date 08.06.2022 me vler2 2,352.88 Euro; Nr.3068, date 23.06.2022 me vler& 1,719.05 Euro; Nr.3141, date 05.07.2022 me
viere 3,092.05 Euro ; Nr.3172, date 12.07.2022 me vleré 802.16 Euro pér t& cilén 8sht& léshuar Urdh#ri i Ekzekutimit
Vendimi Nr. 4284 Akti, dat 29.08.2023 i Gjykatés se Shkall¥s s& Par# e Juridiksionit t& Pérgjithsh#mTirane, konfirmuar
edhe nga pala kreditore Shoqeria “Al-Nobel”sh.p.k "sh.p.k me Nipt K72107012N dhe ne vijim eshte e nevojshme te
procedohet me hegjen ¢ sekuestrove te vendosura mbi pasurite te luajtshme dhe te paluajishme te pales debitore.

Sa mé sipér, referaar nenit 616/a t& K. Pr.Civile, Ligjit Nr. 26, daté 08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor
Privat™”

Adresa: Rr.“Bako Dervishi”, Pallati 8,, kati i dyte, Tirané. Mob.0694041414 ; e-mail: endrithasa@yohoo.com
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URDHEROQ.J;

Hegjen ¢ menjéhershme te sh&nimit né regjistrat e QKB-s&, pér subjektin Shoqéria "HOREAL Expo Group" shpk,
me NIPT L52313007M me administrator Z.. Avni Hysa, te vendosur me urdher/shkrese Nr. 51/2023.Dosje/
Nr.54.Prot daté 22.09.2023, te Permbaruesit Gjyqesor Endrit Hasa PF me NIPT MO01321051K né€ referim
Urdherit te Ekzekutimit Vendimi Nr. 4284 Akti, dat 29.08.2023 i Gjykat&s se Shkallés s& Part e Juridiksionit &
PérgjithshémTirane.

Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.

Personat q¢ behen pengesé pér ekzekutimin e k&tj urdhri, do té pérgjigien sipas nenit 398 e n& vijim
K.Pr.Civile dhe dispozitave t& Kodit Penal.

Bashkengfitur Shkresa Nr.49.2022 Dosje/Nr.132/Pro1, Dr.30.12.2022 * Vendim Pranimi te Kerkeses se Kreditorit",

Adresa: Rr.“Bako Dervishi*, Pallati 8,, kati i dyte, Tirané. Mob.0694041414 ; e-mail: endrithasa@yohoo.com



